S. Acr1T1vs) claruit Conftantini MagniImp. temporibus, &
concilio Arelatenfi {fecundo interfuit. Miflus eft autem Treuesosa
S. Silueftro Papa & S, Helena Imperatrice, facratiflimisdonis,, vt
Tunica Domini inconfutili, vno claworum Crucis. Dominica , & corpore S,
Maushie Apastoli, honoratus ab eifdem:quz hodieque Treueris ho-
norificcadferuantur, '

CAPYV T Ikl ~

Childeticus Francornm Rex , einfqie vxor Blidechildss | dant 84
Amando Traieélenfi ad Mofam Epifcopo villam Barifiacum,
in agro Laudunenfi fitam ,ann0 656,448 665+ ..

HiLper1cys Rex Francorum, & Br1pecR1LDIs Regiﬁa; yie
ro illultriBsRrvino Comiti, & BsrTELANDO Vicario.
A ' Meritd

ﬁu#a
640,

Anne
30%.

o

= s S - 2 e ————

& Dirpromara

Merito largitatis noftra munere Iizbl(:uamr.:r:. quipro parentibus
noftris vel etiam pro adolefcentiz noftrzatate famulantar, Proinde
cognofcat magnitudo vel ytilitas veftra 5 QUIATIOS propter nomen
Domini velamorem czleflem, Apoftolico Patri noftro Amanro
Epitcopo, villam noftram puncupatam Bar1st acvm, fitam in pa-
go Laudunen{i, quam vique nunc Filcus nofter tenuit , prompti{{i-
ma deuotione, cum vniuerfis villulis ad fe adfpicientibus, & cum
omni jntegritate ad fe pertinente, concedimus & conceam efle
volumus,

Quapropter auctoritate noftra prafenti decernimus ac mbemus,
quod in perpetuum velumus efie manfurum, vt ipiam villam me-
moratam BARrisracym, cumomnibus ad fe pertnentibus, tam in
terris, domibus, vineis, filuis, pratis, pafcuis & mancipijs ibidem
commanentibus, ficut Fifcus nofter ibidem tenuit ac pofledit, &
ipfe Pontifex Domnus Amanpys, ad opus monachorum fuorum )
ablque vllacontradi@tione yel diminoratione, teneat ac poffidear,

Sic igitur in integrum hoc noftrz conceflionis beneficitm Hr-
mum etle volumus, vtiam dictus Pontifex de ipfa villa Barifaco,&
de rebusad eam pertinentibus habendi » tenendi, freda exigendi,
manfiones faciendi,dandi, commutandj, vel quidquid elegerint,fa-
ciendi, liberam ac firmiflimam, per nofiram audoritatern, habeat
poteftatem. - =

Infuper omnes fucceflores noftros per nomen Domini adiura-
mus, vt nollus eorum ipfam villam, cum omnibus ad fe pertinen-
tibtts, Domno Patri Ananro, vel fuis monachis auferre prefu-
mat, velvllam inqujetudinem faciat. Quod, quicumque cftille,
fecerit, fudicium porret, & fententiam damnationis incurrat,

- Et yehae audtoritas, circaipfum Pontificem & monachos ejus,
firmiorhabeatur, & pertempora fuccedentia perpetud conferue-
tur, & ego,dum propter imbecillam ztatem minime potu;s fubfcri-
bere, manu propriafubterfignaui, & Regina {ubterfcripfit.
- Sigaum CHILDERICI Regis,
BrrpEcHILDIS Regina fuf fcripfi, ;
Anne Datum “fub“die Kalen - Augufli, 3nno I, regfiante Domine
656, an; 110ftro CuiipERICO Rege, . -
6650